
Id: 720DCC91­5F4B­406E­8F57­A927D68EA4E2. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/129/2011
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 30 listopada 2011 r.

w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
214, poz. 1806;  z 2003  r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568;  z 2004  r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 
974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 
1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675, Dz. Nr 40, poz. 230; z 2011r Nr 117, poz. 679, 
nr 21, poz. 113; Nr 134, poz. 777;Nr 149, poz. 887;Nr 217, poz. 1281)) w związku z art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969, Nr 191, poz. 1412, Nr 
245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825;  z 2007  r. Nr 109, poz. 747;  z 2008  r. Nr 116, poz. 730, Nr 237, poz. 1655; 
z 2009 r. Nr 56, poz. 458; z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 226, poz. 1475) i art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych: ( tekst jednolity : Dz., U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613; Nr 96, poz. 620, Nr 
225 , poz. 1461, Nr 226, poz. 1475; z 2011r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654; Nr 171, poz. 1016; Nr 232, poz. 
1378) zarządza się co następuje: 

§ 1. 

Określa się następujące wzory formularzy dla podatku od nieruchomości 
i rolnego: 

1. Deklaracja na podatek od nieruchomości stanowiący załącznik Nr1 do niniejszej uchwały 

2. Deklaracja na podatek rolny stanowiąca załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały 

3. Informacja w sprawie podatku od nieruchomości i rolnego stanowiąca załącznik Nr 3 
do niniejszej uchwały 

§ 2. 

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała NrIII/13/2006 Rady Miasta Sandomierza z dnia 20 
grudnia 2006 r. w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2012 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Janusz Sochacki



Id: 720DCC91­5F4B­406E­8F57­A927D68EA4E2. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/129/2011

Rady Miasta Sandomierza

z dnia 30 listopada 2011 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII 129 2011 Deklaracja pod. od nieruchomości 

Zalacznik1.doc


Id: 720DCC91­5F4B­406E­8F57­A927D68EA4E2. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/129/2011

Rady Miasta Sandomierza

z dnia 30 listopada 2011 r.

Zalacznik2.doc

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII 129 2011 Deklaracja pod. rolny 

Zalacznik2.doc


Id: 720DCC91­5F4B­406E­8F57­A927D68EA4E2. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIII/129/2011

Rady Miasta Sandomierza

z dnia 30 listopada 2011 r.

Zalacznik3.docx

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII 129 2011 Formularz informacji w sparwie podatku od nieruchomości 
i rolnego 

Zalacznik3.docx


Id: 720DCC91­5F4B­406E­8F57­A927D68EA4E2. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

do uchwały nr XIII/129/2011 Rady Miasta Sandomierza z dnia 30 listopada 2011 r. 

w  sprawie  określenia  wzorów  formularzy  informacji  i deklaracji  podatkowych 

Na  podstawie  art.  6 ust  13  ustawy  z dnia  12  stycznia  1991  r.  o podatkachi  opłatach  lokalnych,  art.  6 a  ust  11 
ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym , Rada Miasta w drodze Uchwały określa wzory formularzy, 
w których  zawarte  są  dane  dotyczące  podmiotu  i przedmiotu  opodatkowania  niezbędne  do  wymiarui  poboru 
podatku od nieruchomości i rolnego. 

Podjęcie  nowej  uchwały  w sprawie  określenia  wzorów  formularzy  deklaracji 
na podatek od nieruchomości i deklaracji na podatek rolny oraz informacji w sprawie podatku od nieruchomości 
i rolnego  podyktowane  jest  koniecznością  dostosowania 
do  obowiązującego  od  1 lipca  2011  r.  nowego  brzmienia  art.  5 ust  1 pkt  2 lit.  d  ustawy 
z  dnia  12  stycznia  1991r.  o podatkach  i opłatach  lokalnych  wprowadzonego  ustawą 
z dnia 15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej ( Dz. U. Nr 112, poz. 654 ze zm). 

Ponadto  Minister  Finansów  określił  w drodze  rozporządzenia  dane,  które  winny  znajdować  się 
w deklaracjach  podatkowych.  Ustawą  z dnia  29  lipca  2011r.  o zmianie  ustawyo  zasadach  ewidencji 
i identyfikacji  podatników  i płatników  oraz  niektórych  innych  ustaw  (Dz.  U.  Nr  171,  poz.  1016)  została 
wprowadzona zmiana dotycząca objaśnień identyfikatorów podatkowych tj. numer PESEL numer NIP. 

W  myśl  w/w  ustawy  na  drukach  deklaracji  podatkowych  należy  zamieścić  objaśnienia,  kiedy  należy 
wpisywać numer PESEL, a kiedy NIP. 

Ponadto  wzory  formularzy  deklaracji  i informacji  na  podatek  od  nieruchomości 
i  podatek  rolny  winny  być  dostosowane  do  uchwały  w sprawie  określenia  wysokości  stawek  podatku  od 
nieruchomości. 

Mając  na  uwadze  powyższe  dostosowuje  się  określone  formularze 
do  aktualnie  obowiązujących  przepisów  prawa,  w tym  do  projektu  uchwały w sprawie  określenia  wysokości 
stawek podatku od nieruchomości . 

Określone  wzory  formularzy  będą  miały  zastosowanie  do  podatku 
od nieruchomości oraz podatku rolnego począwszy od 1 stycznia 2012 roku. 

Ponadto  wzór  informacji  w sprawie  podatku  od  nieruchomości  i rolnego  dostosowano  do  §  1 pkt  1 lit. 
a uchwały  nr XIII/129/2011  Rady Miasta  Sandomierza  z dnia  30.11.2011  r.  w sprawie  określenia  wysokości 
stawek w podatku od nieruchomości od 01.01.2012 r. 


